考生个人健康声明

为保障本次考试考生和考试工作人员的生命安全和身体健康，本考生

现就个人健康状况做如下郑重声明：

一、本人过去 8 天内未去人群流动性较大、人群密集的场所，未与确

诊病例、疑似病例、无症状感染者及高、低风险地区等有疫情风险的人员

接触。

二、本人过去 8 天内没有境外旅居史。

三、本人过去 7 天内未前往或途经高、低风险区，以及境外等存在疫

情风险的地区。

四、本人不在隔离医学观察期或居家健康检测期内。

五、本人按照《考试防疫相关事项考生告知书》要求完成核酸检测，

检测结果阴性。

六、本人过去 8 天至目前体温检测正常（小于 37.3℃，没有发热、

咳嗽、乏力、胸闷等症状。）

七、本人严格遵守 NPDP 认证考试及考试当地疫情防控有关要求。

八、签订本健康声明后至本次考试结束前，如本人出现发热（体温检

测≥37.3℃）、咳嗽、乏力、胸闷等症状，将如实告知相关考试工作人员并

配合后续防疫工作。

本人对上述提供的健康相关信息的真实性负责，如因信息不实引起疫

情传播和扩散，自愿承担由此带来的一切法律责任和后果。

承诺人（手写签名）：

联系方式（手机号）：                    2022 年 12 月 11 日